

Skandinavisk Display & POS Holding ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 08 33 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Peter Lanter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skandinavisk Display & POS Holding ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 08 33 16
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Hansen, Formand Jannie Bettina Villadsen, Næstformand Christian Jess Jan Arentoft Nielsen Peter Lanter Olsen Rafal Tomasz Leciej
Direktion	Peter Lanter Olsen, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Skandinavisk Display & POS A/S, Lyngby-Taarbæk Skandinavisk Display & POS AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.220.990 kr. mod 7.717.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.001	-33.085
Resultat før finansielle poster	-16.001	-33.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.127.435	7.749.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.030	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.014	-7.238
Resultat før skat	8.252.450	7.708.906
Skat af årets resultat	-31.460	8.871
Årets resultat	8.220.990	7.717.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.072.510	3.738.738
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	4.148.480	3.179.039
Disponeret i alt	8.220.990	7.717.777
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.054.925	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.742.297</u>	<u>4.534.973</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.742.297</u>	<u>4.534.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.742.297</u>	<u>4.534.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.054.925	5.472.474
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.459</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.054.925</u>	<u>5.486.933</u>
	Likvide beholdninger	<u>499.521</u>	<u>511.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.554.446</u>	<u>5.998.010</u>
	Aktiver i alt	<u>13.296.743</u>	<u>10.532.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	352.176	400.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.931.312	3.723.988
Overført resultat	4.218.343	3.179.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>12.501.831</u>	<u>8.103.227</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	23.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.182	0
Selskabsskat	31.460	0
Anden gæld	438.270	2.405.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.912</u>	<u>2.429.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>794.912</u>	<u>2.429.756</u>
Passiver i alt	<u>13.296.743</u>	<u>10.532.983</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.200	3.723.988	3.179.039	800.000	8.103.227
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	4.072.510	4.148.480	0	8.220.990
Kapitaltilskud	0	134.340	-134.340	0	0
Valutakursreguleringer	0	474	0	0	474
Kapitalnedsættelse	-48.024	0	-2.974.836	0	-3.022.860
	352.176	7.931.312	4.218.343	0	12.501.831

Noter

1. Antal beskæftigede

Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidte år 1)

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	810.985	810.985
Kostpris 31. december 2023	810.985	810.985
Opskrivninger 1. januar 2023	3.723.988	-410.985
Udbytte	-4.054.925	-4.032.586
Årets resultatandele	8.127.435	7.749.229
Kapitaltilskud Skandinavisk Display & POS AB	134.340	433.080
Omregning til valutakurs	474	-14.750
Opskrivninger 31. december 2023	7.931.312	3.723.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.742.297	4.534.973

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinavisk Display & POS A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	12.542.438	8.109.851
Skandinavisk Display & POS AB, Sverige	100 %	254.785	17.584
		12.797.223	8.127.435

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør kr. 1.602.030 i sambeskatningen pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
